西北政法大学

关于 2021 年度信息公开有关情况的报告

按照《高等学校信息公开办法》、省教育厅《关于做好 2021

年度高校信息公开报告工作的通知》要求，根据 2020—2021 学

年信息公开工作执行情况，学校编制了 2021 年度信息公开报告，

统计期限为 2020 年 9 月 1 日至 2021 年 8 月 31 日。现将有关情

况报告如下。

一、信息公开总体情况

2020—2021 学年，学校坚持以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导，认真贯彻落实上级有关部门关于信息公开工作

的有关部署和要求，将信息公开作为推进学校法治工作、完善治

理体系和治理能力现代化的重要抓手，按照《教育部关于进一步

加强高等学校法治工作的意见》要求，依法健全信息公开机制，

加大主动公开力度，自觉接受社会监督，充分保障师生员工和社

会公众的知情权、参与权、表达权和监督权，更好地发挥社会支

持和监督作用。

（一）以信息公开清单为抓手，建立健全体制机制

学校始终将加强顶层设计、完善工作机制和强化队伍保障作

为做好信息公开的重中之重。2020 年 11 月，党政办公室根据教

育部办公厅《关于全面推进政务公开工作的实施意见》的要求，

结合教育部《高等学校信息公开事项清单》，优化了《西北政法

大学信息公开事项清单》，共 10 类 50 项信息公开目录，形成统

筹推进、上下联动、互为益补的信息公开工作体系，并对各部门

及相关单位权责事项作了系统梳理，明确了分工职责。结合学校

《信息公开实施细则》中的规定，进一步梳理全校信息员队伍情

况，确保各单位有专门工作人员负责本单位的信息公开工作的具

体实施，完善了信息公开工作网络。以信息公开清单为抓手，坚

持“谁公开、谁负责”，以公开为常态，不公开为例外，建立健

全体制机制，保障各部门工作有机联动，确保信息全面、及时、

准确的公开，推进信息公开工作的实效。

（二）以加强平台建设为根本，加大信息公开力度

学校把“西北政法大学信息公开网”作为信息公开的主要平

台，面向社会、校内公开信息，按照《高等学校信息公开办法》

要求的信息类别进行公开，并做到适时完善平台，系统推进网站

升级工作，及时回应师生关注热点和诉求。通过开发 OA 网页与

手机客户端实现校内办公与校内文件的公开，同时通过校报、校

内广播以及大事记、会议纪要等方式，辅以微信公众号、视频号、

微博等新媒体为社会公开平台。同时注重加强全校信息公开渠道

之间的联通及信息公开的全面性，充分协同多种途径，秉承“服

务师生群众、展现学校风采、接受社会监督”的信息公开理念，

致力于打造功能健全、特色突出的信息公开渠道矩阵建设。

（三）以推进制度建设为依托，加强学校法治工作

积极开展制度清理、修订和汇编工作，进一步充实完善了学

校现有制度体系，所有制度均及时上传学校信息公开网站主动公

开。不断完善信息公开制度体系建设，从制度层面为落实信息公

开提供保障。对 2020 年至今学校各类以“党政联发”“校

发”“党发”名义印发的制度进行梳理，共 49 项制度。进一步

强化落实《中共西北政法大学委员会党务公开实施办法》，推进

党务公开工作的制度化、规范化、程序化。坚持以推定公开为原

则，增强党务的公开性和透明度，充分保障党员知情权、参与权、

选举权、监督权，积极回应党员和群众关切的实际问题。

（四）以完善队伍建设为重点，提升信息服务效能

不断加强对信息公开工作的监督与指导，面向学校二级单位

和有关部门开展信息工作培训，不断增强工作人员业务交流学

习，进一步提高做好信息公开工作的积极性和自觉性，凝聚合力

实现学校信息公开工作整体推进。同时引导鼓励师生员工通过新

媒体平台，参与到学校信息公开工作中来，将广大师生员工由单

纯的信息公开服务对象，转变为信息公开工作的参与者，不断拓

展信息公开覆盖面、纵深度。

二、主动公开情况

（一）依托各平台及时发布各类信息

1.通过网站和新媒体公开信息。本学年，共发布各类公开信

息14483条，其中校园网主页及各单位二级网站共发布信息8016

条；通过 LED 电子屏、校务公开栏及各类宣传栏等主动发布各类

信息 940 余条；通过办公自动化系统面向全校教职工发布各类信

息 400 条；官方微博、微信发布信息 4935 条。向陕西省教育厅

门户网站报送信息 192 条。

2.通过纸质材料公开信息。主动向上级呈报请示报告、情况

总结汇报等各类信息 113 件，出版校报 13 期，编辑大事记 4 期。

3.通过各级各类会议公开信息。学校通过年度工作会议、党

委会会议、校长办公会、党委理论学习中心组学习会、教代会、

双月点评会等各级各类会议及时研究和通报学校重大事项进展

情况。本年度，学校共召开党委会会议 23 次、校长办公会 17 次、

党委理论学习中心组学习会议 17 次。

4.通过校长信箱接受监督。按照“接受监督、及时回应、全

程督办”的原则，关注并及时回复师生意见，共处理校长信箱来

信 37 件，达到了较好的公开和监督效果。

（二）重点领域的信息公开情况

1.招生考试信息公开。一是在校园网主页设置招生就业专

栏，包含本科生招生、研究生招生、国际教育招生、继续教育与

培训、就业信息网等板块。通过网站及时公开招生政策、招生资

格、招生章程、招生计划、专业介绍、录取程序、录取结果、咨

询及申诉渠道、就业招聘等信息；设置往年录取分数、奖助政策

和“考生问答”专栏，帮助考生合理选择和填报报考自愿。二是

积极选派教师干部赴各地进行招生宣讲。三是编印公开发布2021

年度本科招生报考指南、2021 年本科招生简介海报等说明等材

料。四是编制公开了 2021 年博士、硕士研究生招生简章、招生

专业目录、复试录取办法，公开发布复试成绩、拟录取名单等信

息，咨询及申诉渠道畅通，未发生重大违规事件。其中我校 2021

年硕士研究生招生简章、专业目录网站浏览量近 18 万，微信公

众号浏览量近 1.6 万，硕士研究生复试录取方案及拟录取名单等

网站浏览量均破 4 万，微信公会号浏览量 4.8 万。

本科生招生网址（https://bkzn.nwupl.edu.cn/）

研究生招生网址（https://grs.nwupl.edu.cn/）

2.财务信息公开。学校财务信息公开主要通过两种途径，一

是通过财务处和学校信息公开网站及时公布学校财务制度、部门

预决算，发布相关财务信息，为广大师生员工提供了财务网上查

询服务等。2020-2021 学年，在学校信息公开网站上先后发布

《2019 年度部门决算》、《2021 年部门综合预算》、《西北政

法大学财经领导小组工作规则》及财务、资产制度等重要信息。

二是利用西北政法大学财务处微信公众号，及时、快捷向广大教

师推送相关财务信息，提供个人查询业务。三是结合《高等学校

信息公开办法》，在财务处室外设置收费项目公示牌，对学校教

育收费政策进行了公开，内容包括收费项目、收费依据、退费政

策以及投诉方式。

财务处网址（https://zfcw.nwupl.edu.cn/）

3.资产信息公开。学校资产信息公开坚持做到丰富公开事项

内容，拓宽公开渠道，坚持做到采购意向公开、全面完整公开采

购信息及资产处置公开。严格按照国家招投标管理的有关规定，

所有项目、设备等招标、中标信息，均在西北政法大学主页以及

国资处网站主页，严格按照有关文件规定的必须公示的内容予以

公示。

国资处网址（https://gzc.nwupl.edu.cn/）

4.人事师资信息公开。一是通过网络发布、印发文件、入职

培训等形式宣传、公开人事管理相关办法。二是通过办公系统、

印发文件、公示栏公告等形式，及时全面公开干部任免、人员招

聘、人才项目评选推荐等信息，做到任免聘用评选公开透明。利

用微信公众号“西法大人事人才”发送推文 138 篇，浏览量共计

39372 次；官网发布新闻 45 条，浏览量共计 9330 次，发布干部

任免信息 14 条。三是通过印发制度文件，人事处、校工会宣传

等多种形式公开争议解决办法，教职工申诉渠道畅通。

人事处网址（https://rsc.nwupl.edu.cn/）

组织部网址（https://zzb.nwupl.edu.cn/）

5.教学质量信息公开。一是通过校园网主页公布在校生数

量、师资数量及结构。二是在校园网主页设置“质量报告”栏目，

按时编制毕业生就业质量年度报告、本科教学质量报告并及时公

开。三是通过编制印发教学计划、网上公布等形式及时公开课程

设置、专业设置、实践教学情况等信息。四是开通网络教学平台，

方便学生进行网上学习；设置创新创业专栏，及时公开创新创业

信息，引导大学生积极创新创业。

教务处网址（https://jwc.nwupl.edu.cn/）

就业信息网址（http://job.nwupl.edu.cn/）

6.学生管理信息公开。学工部（处）官方网站共发布信息

154 条，官方微信公众号发布信息 28 条；编制《学生手册》公

布学生管理规章制度、资助规章制度 41 条。完善学生事务中心

线上线下平台，及时发布、回应、办理学生管理相关政策、措施

和诉求。

学工在线网址（https://zfxg.nwupl.edu.cn/）

7.学风建设信息公开。通过信息公开站、研究生院网站、学

工部网站、科研处网站、印发文件等形式，公开师生学风建设机

构设置、学术规范制度及学术不端行为查处相关制度。

学工在线网址（https://zfxg.nwupl.edu.cn/）

研究生院网址（https://grs.nwupl.edu.cn/）

科研处网址（https://kyc.nwupl.edu.cn/）

8.学位学科信息公开。一是通过研究生院网站公布硕士、博

士研究生招生简章、考试录取流程、报名资格、授予学位基本要

求等信息。二是通过发展规划与学科建设处网站，公布学科概况、

学科建设项目、学科评估情况等学科信息。

研究生院网址（http://grs.nwupl.edu.cn/）

发展规划与学科建设处网（https://fzgh.nwupl.edu.cn/）

9.对外交流合作信息公开。主动公开信息 129 条，其中部门

网站公开 33 条，微信公众号（西法大外事）公开 82 条，公告栏

公开 3 条，召开各类工作会议公开相关信息 11 次。另外在部门

网站设置师资交流、国（境）外留学、来华留学、港澳台管理、

政策法规等栏目，公开学校短期派出、公派项目、学位与非学位

项目、学历与非学历教育、招生及留学生管理政策等信息，便于

师生和社会公众查阅参考。

国际交流与合作处网（https://gjc.nwupl.edu.cn/）

三、依申请公开信息情况

2021 年度，我校未收到有效的信息公开申请，不存在向申

请公开信息者收费的情况。

四、信息公开评议情况

学校信息公开工作基本实现规范化、制度化和网络化，信息

公告渠道多样、丰富，充分保障了学校广大师生员工和社会公众

的知情权、参与权、表达权和监督权，受到师生员工的普遍认可。

五、因信息公开工作受到举报、复议、诉讼的情况

2021 年度，未收到针对我校信息公开工作的举报。

六、信息公开工作的主要经验、问题和改进措施

本年度，学校进一步拓宽信息公开渠道，创新信息公开方式，

完善信息公开工作机制，不断改进信息公开工作，确保师生和社

会公众对学校信息的有效获取。但是，还存在信息公开清单有待

根据新形势新要求进一步完善，信息公开信息化手段有待进一步

提升，校内信息公开联动机制不完善，信息公开队伍有待进一步

加强，部分单位信息公开意识有待进一步提高等问题。

下一步，学校将着力做好以下几个方面工作：一是完善信息

公开工作机制建设。构建校院两级联动机制，推动各二级单位成

立信息公开工作机构，完善学校行政统一领导，各职能部门和学

院各负其责，全体师生广泛参与的信息公开工作体系，进一步加

强沟通协调与工作联动，激发广大教职员工参与信息公开工作的

积极性和主动性，注重服务对象的反馈。二是优化信息公开信息

化平台建设。继续健全信息公开网的基础功能，建立独立信息公

开数据库。针对依申请公开，增设网上申请和结果反馈栏目，与

现场、邮寄、热线咨询，设专人负责，便于及时解答与反馈。探

索开发信息公开的延申功能，优化信息公开网页面，实现官网、

信息公开网双向跳转，并在网站标识本校公众号、微博等信息发

布媒体关注途径，实现公开、服务、宣传功能的一体化。三是发

展信息公开网以外的信息公开途径。拓展西北政法大学企业微信

号功能，推进学校信息服务的电子化，实现校内服务、通知、办

公系统的集成，增强信息公开的时效性、实用性。探索使用传播

力强的短视频、直播等新媒体，及时发布学校重要活动，提高传

播广度和影响力。

附件

西北政法大学信息公开事项清单
（共 10 类 50 项）

序号 类别 公开事项 相关链接网址

1

基本信息

（6项）

（1）办学规模、校级领导班子简介及

分工、学校机构设置、学科情况、专

业情况、各类在校生情况、教师和专

业技术人员数量等办学基本情况

https://www.nwupl.edu.cn/hjgk/hjjg

/66293.htm

https://www.nwupl.edu.cn/info/iLis

t.jsp?cat_id=11496

（2）学校章程及制定的各项规章制度
https://www.nwupl.edu.cn/hjgk/hjjg

/63821.htm

（3）教职工代表大会相关制度、工作

报告

https://gonghui.nwupl.edu.cn/zdjs/

87657.htm

（4）学术委员会相关制度、年度报告
https://kyc.nwupl.edu.cn/info/iLis

t.jsp?cat_id=10880

（5）学校发展规划、年度工作计划

及重点工作安排

https://fzgh.nwupl.edu.cn/info/iLi

st.jsp?cat_id=10622

https://xxgk.nwupl.edu.cn/cxgkxx/7

8427.htm（6）信息公开年度报告

2

招生考试

信息

（8项）

（7）招生简章
https://bkzn.nwupl.edu.cn/qszc/843

19.htm

http://gaokao.chsi.com.cn

https://bkzn.nwupl.edu.cn/

https://bkzn.nwupl.edu.cn/wnbs/674

39.htm

https://bkzn.nwupl.edu.cn/tlqs/ysl

/84561.htm

https://bkzn.nwupl.edu.cn/tlqs/gal

/84560.htm

https://bkzn.nwupl.edu.cn/cxgg/852

81.htm

https://bkzn.nwupl.edu.cn/info/iLi

st.jsp?cat_id=11802

https://grs.nwupl.edu.cn/ggtz/8003

5.htm。

https://yz.chsi.com.cn/zxdy/

（8）保送、高水平运动员和艺术特长

生招生等特殊类型招生入选考生资格

及测试结果

（9）分批次、分科类录取人数和录取

最低分

（10）招生咨询及申诉渠道，新生复

查期间有关举报、调查及处理结果

https://www.nwupl.edu.cn/hjgk/hjjg/66293.htm
https://www.nwupl.edu.cn/hjgk/hjjg/66293.htm
https://fzgh.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10622
https://fzgh.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10622
http://gaokao.chsi.com.cn
https://bkzn.nwupl.edu.cn/
https://bkzn.nwupl.edu.cn/wnbs/67439.htm
https://bkzn.nwupl.edu.cn/wnbs/67439.htm
https://bkzn.nwupl.edu.cn/tlqs/ysl/84561.htm
https://bkzn.nwupl.edu.cn/tlqs/ysl/84561.htm
https://bkzn.nwupl.edu.cn/tlqs/gal/84560.htm
https://bkzn.nwupl.edu.cn/tlqs/gal/84560.htm
https://bkzn.nwupl.edu.cn/cxgg/85281.htm
https://bkzn.nwupl.edu.cn/cxgg/85281.htm
https://bkzn.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=11802
https://bkzn.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=11802
https://grs.nwupl.edu.cn/ggtz/80035.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/ggtz/80035.htm
https://yz.chsi.com.cn/zxdy/

序号 类别 公开事项 相关链接网址

（11）研究生招生简章、招生专业目

录、复试录取办法，各学院或学科、

专业招收研究生人数

https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs

/77177.htm

https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs

/77182.htm

https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs

/81549.htm

https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs

/82385.htm

https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs

/80878.htm

https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs

/82489.htm

https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs

/83218.htm

https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs

/83790.htm

https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs

/84916.htm

https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs

/82859.htm

https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs

/81042.htm

（12）参加研究生复试的考生成绩

（13）拟录取研究生名单

（14）研究生招生咨询及申诉渠道

3

财务、资产及

收费信息

（7项）

（15）财务、资产管理制度
https://xxgk.nwupl.edu.cn/cxgkxx/8

1691.htm

https://gzc.nwupl.edu.cn/info/iLis

t.jsp?cat_id=10582

https://gzc.nwupl.edu.cn/info/iLis

t.jsp?cat_id=10585

https://gzc.nwupl.edu.cn/info/iLis

t.jsp?cat_id=10583

（16）受捐赠财产的使用与管理情况

（17）资产、负债、国有资产保值增

值等信息

（18）仪器设备、图书、药品等物资

设备采购和重大基建工程的招投标

（19）收支预算总表、收入预算表、

支出预算表、财政拨款支出预算表 https://zfcw.nwupl.edu.cn/xxgk/774

93.htm

https://zfcw.nwupl.edu.cn/xxgk/816

83.htm

收费情况详见财务处收费项目公示栏

（20）收支决算总表、收入决算表、

支出决算表、财政拨款支出决算表

（21）收费项目、收费依据、收费标

准及投诉方式

人事师资

信息

（22）校级领导干部社会兼职情况 http://jyt.shaanxi.gov.cn/about/sc

hooljob.html

https://www.nwupl.edu.cn/gzdt/ggtz

/81031.htm

https://rsc.nwupl.edu.cn/info/iLis

t.jsp?cat_id=10792

（23）校级领导干部因公出国（境）

情况

（24）岗位设置管理与聘用办法

https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs/77177.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs/77177.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs/77182.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs/77182.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs/81549.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs/81549.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs/82385.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs/82385.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs/80878.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs/80878.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs/82489.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs/82489.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs/83218.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs/83218.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs/83790.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs/83790.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs/84916.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/bsqs/84916.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs/81042.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/qsxx/ssqs/81042.htm
https://xxgk.nwupl.edu.cn/cxgkxx/81691.htm
https://xxgk.nwupl.edu.cn/cxgkxx/81691.htm
https://gzc.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10582
https://gzc.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10582
https://gzc.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10585
https://gzc.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10585
https://zfcw.nwupl.edu.cn/xxgk/77493.htm
https://zfcw.nwupl.edu.cn/xxgk/77493.htm

序号 类别 公开事项 相关链接网址

4 （5 项） https://zfxg.nwupl.edu.cn/info/iLi

st.jsp?cat_id=10395

https://zzb.nwupl.edu.cn/info/iLis

t.jsp?cat_id=11068

（25）干部任免、人员招聘信息

（26）教职工争议解决办法

5

教学质量

信息

（9项）

（27）本科生占全日制在校生总数的

比例、教师数量及结构

https://www.nwupl.edu.cn/hjgk/hjjg

/66293.htm

https://jwc.nwupl.edu.cn/jhxj/jtsx

/87762.htm

（28）专业设置、当年新增专业、停

招专业名单

（29）全校开设课程总门数、实践教

学学分占总学分比例、选修课学分占

总学分比例

（30）主讲本科课程的教授占教授总

数的比例、教授授本科课程占课程总

门次数的比例

（31）促进毕业生就业的政策措施和

指导服务
http://job.nwupl.edu.cn/module/car

eers?menu_id=6734

http://job.nwupl.edu.cn/module/new

s?type_id=3280&menu_id=6741

http://job.nwupl.edu.cn/module/new

s?type_id=3290&menu_id=6748

http://job.nwupl.edu.cn/detail/new

s?id=558543&type_id=3382

（32）毕业生的规模、结构、就业率、

就业流向

（33）毕业生就业质量年度报告

（34）艺术教育发展年度报告
https://art.nwupl.edu.cn/tzgg/8776

1.htm

（35）本科教学质量报告
https://jwc.nwupl.edu.cn/jhxj/jtsx

/87762.htm

6

学生管理

服务信息

（4项）

（36）学籍管理办法
https://jwc.nwupl.edu.cn/wjzd/glok

zd/87752.htm

https://zfxg.nwupl.edu.cn/info/iLi

st.jsp?cat_id=10388

https://zfxg.nwupl.edu.cn/info/iLi

st.jsp?cat_id=10390

https://zfxg.nwupl.edu.cn/info/iLi

st.jsp?cat_id=10392

https://xxgk.nwupl.edu.cn/cxgkxx/8

1691.htm

（37）学生奖学金、助学金、学费减

免、助学贷款、勤工俭学的申请与管

理规定

（38）学生奖励处罚办法

（39）学生申诉办法

7
学风建设

信息

（40）学风建设机构 https://zfxg.nwupl.edu.cn/info/iLi

st.jsp?cat_id=10388（41）学术规范制度

https://zfxg.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10395
https://zfxg.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10395
https://www.nwupl.edu.cn/hjgk/hjjg/66293.htm
https://www.nwupl.edu.cn/hjgk/hjjg/66293.htm
http://job.nwupl.edu.cn/module/careers?menu_id=6734
http://job.nwupl.edu.cn/module/careers?menu_id=6734
http://job.nwupl.edu.cn/module/news?type_id=3280&menu_id=6741
http://job.nwupl.edu.cn/module/news?type_id=3280&menu_id=6741
http://job.nwupl.edu.cn/module/news?type_id=3290&menu_id=6748
http://job.nwupl.edu.cn/module/news?type_id=3290&menu_id=6748
https://zfxg.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10390
https://zfxg.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10390
https://zfxg.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10392
https://zfxg.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10392

序号 类别 公开事项 相关链接网址

（3项） https://kyc.nwupl.edu.cn/hswyh/703

52.htm

https://kyc.nwupl.edu.cn/hswyh/876

19.htm

https://kyc.nwupl.edu.cn/hswyh/876

20.htm

（42）学术不端行为查处机制

8

学位、学科信

息

（4项）

（43）授予博士、硕士、学士学位的

基本要求
https://grs.nwupl.edu.cn/

https://grs.nwupl.edu.cn/hlgl/gzzd

/40239.htm

https://fzgh.nwupl.edu.cn/info/iLi

st.jsp?cat_id=10630

https://grs.nwupl.edu.cn/info/iLis

t.jsp?cat_id=10520

https://grs.nwupl.edu.cn/hlgl/gzzd

/40087.htm

（44）拟授予硕士、博士学位同等学

力人员资格审查和学力水平认定

（45）新增硕士、博士学位授权学科

或专业学位授权点审核办法

（46）拟新增学位授权学科或专业学

位授权点的申报及论证材料

9

对外交流与

合作信息

（2项）

（47）中外合作办学情况 https://gjc.nwupl.edu.cn/info/iLis

t.jsp?cat_id=11082

https://gjc.nwupl.edu.cn/info/iLis

t.jsp?cat_id=11104
（48）来华留学生管理相关规定

10
其他

（2项）

（49）巡视组反馈意见，落实反馈意

见整改情况
无

（50）自然灾害等突发事件的应急处

理预案、预警信息和处置情况，涉及

学校的重大事件的调查和处理情况

https://bwc.nwupl.edu.cn/info/iLis

t.jsp?cat_id=10865

https://bwc.nwupl.edu.cn/info/iLis

t.jsp?cat_id=10867

https://bwc.nwupl.edu.cn/info/iLis

t.jsp?cat_id=10866

https://bwc.nwupl.edu.cn/info/iLis

t.jsp?cat_id=10863

https://kyc.nwupl.edu.cn/hswyh/70352.htm
https://kyc.nwupl.edu.cn/hswyh/70352.htm
https://kyc.nwupl.edu.cn/hswyh/87619.htm
https://kyc.nwupl.edu.cn/hswyh/87619.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/
https://grs.nwupl.edu.cn/hlgl/gzzd/40239.htm
https://grs.nwupl.edu.cn/hlgl/gzzd/40239.htm
https://fzgh.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10630
https://fzgh.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10630
https://grs.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10520
https://grs.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10520
https://gjc.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=11082
https://gjc.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=11082
https://bwc.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10865
https://bwc.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10865
https://bwc.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10867
https://bwc.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10867
https://bwc.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10866
https://bwc.nwupl.edu.cn/info/iList.jsp?cat_id=10866

	西北政法大学
	关于2021年度信息公开有关情况的报告
	按照《高等学校信息公开办法》、省教育厅《关于做好2021年度高校信息公开报告工作的通知》要求，根据2
	2020—2021学年，学校坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真贯彻落实上级有关部门关
	（二）以加强平台建设为根本，加大信息公开力度
	（三）以推进制度建设为依托，加强学校法治工作
	https://jwc.nwupl.edu.cn/jhxj/jtsx/87762.htm